
62

近くに
有料

応相談

-

応相談

応相談

-

30名

30名

50名

-

応相談

30名

-

-

40名

応相談

40名

30名

20名

35名

応相談

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

×

○

×

○

○

○

○

×

○
一部

×

○
一部

○
一部

○

○

○
一部

○
一部

○
一部

○

○
一部

○
一部

×

○

○

○
一部

○
一部

○
一部

×

しゃぶしゃぶ
温野菜

シンハーコンプレックス店
なぎ屋

アソーク店

牛角
シンハー

コンプレックス店

北海道
しろくまや

六角

燦

羅豚里

寿司十番

ザ・ばーる

武蔵屋

ふるさと

マイポーチ

伊勢
ソイ39店

伊勢
ソイ47店

伊勢の国　
サクラサク

原始焼き
スクンビット31店

蕎麦十番

クルン
サイアム

ケリーズ
アナザー41

ラ ココリコ

1,000B~

1,000B~

1,000B~

1,117B~

1,180B~

1,200B~

1,200B~

2,700B~
（税サ別）

690B~

777B~

1,300B~

1,000B~

1,000B~

1,000B~

1,000B~

1,000B~

1,180B~

1,200B~

1,200B~

1,200B~

込

込

込

400B

込

込

込

-

-

込

込

込

込

込

450B

込

込

込

込

込

2

4

2

2

2

2

3

2

2

4

5

4

4

4

4

4

4

2

2

1

P.55

P.28

P.54

P.53

P.44

P.51

P.37

P.16

P.58

P.48

P.38

P.60

P.40

P.40

P.35

P.36

P.45

P.61

P.39

P.59

当日
15時

前日

当日
15時

当日可

前日

前日

前日

2日前

2日前

前日

2日前

2日前

前日

前日

前日

前日

前日

2日前

前日

当日可

-

-

-

-

2～10

2～30

4～8

2～8

2～10

2～8

-

2～60

-

5～10

2～22

-

2～10

8～20

-

-

-

-

-

6～18

-

-

4～10

-

-

3～30

2～12

-

5～22

-

4～16

6～10

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

6～30

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2020年
5月末

2020年
2月末

2020年
5月末

2020年
5月末

2020年
1月末

なし

なし

2020年
1月末

2020年
1月末

2020年
5月末

2020年
１月末

2020年
１月末

2020年
５月末

2020年
５月末
2019年
12月30日
2020年
１月末

2020年
１月末

2020年
１月末

2020年
１月末

2020年
５月末

コース
有効期限

プ
ロ
ン
ポ
ン
北

店 名 貸 切 特集個 室
テーブル

個 室
堀ごたつ

個 室
座 敷予約飲み

放題
コース料金
（税・サ込）

何
名
〜

駐
車
場

タ
バ
コ

ア
ソ
ー
ク

コース料金 	  VAT、サービス料込みのコース料金
飲放題 	  飲放題を付ける場合の料金。 込 はコース料金に込み
何名～ 	  コース予約の最低人数
予約 	  いつまでに予約が必要か
貸切 	  貸切できる最大人数
タバコ 	  喫煙可能な席があるかどうか

忘年会
レストラン一覧

予算＆個室タイプで探せる



63

近くに
有料

-

-

応相談

応相談

40名

50名

50名

44名

応相談

応相談

-

30名

応相談

-

応相談

32名

-

22名

40名

28名

27名

50名

30名

○

○

○

○

×

○

○

○

○

○

○

×

○

×

○

×

○

○

○

○

○

○

×

○
一部

×

×

○
一部

○
一部

○

○
一部

×

×

×

×

○
一部

○
一部

○
一部

×

○
一部

○

×

×

○

○
一部

○

○
一部

ちょっと
静かな432”

鮨凛

居酒屋てっぺん 
バンビニ店

なぎ屋
日本街店

伊藤家
プロンポン店

原始焼き
スクンビット26店

やす田

焼肉 前田

居酒屋てっぺん 
トンロー店

しゃぶしゃぶ
温野菜トンロー店

なぎ屋
ドンキモール店

なぎ屋
トンローソイ9店

なぎ屋
トンロー通り店

レカン55

牛角
トンロー店

広島

大の樹

おんくり
居酒屋

ケリーズ51

行くぜ！
トンロー55

Cocoro

隠れ家

ハイドアウト

2,000B~

1,800B~
（税サ別）

599B~

1,000B~

1,000B~

1,000B~

2,000B~

-

599B~

1,000B~

1,000B~

1,000B~

1,000B~

1,000B~

1,000B~

1,000B~

1,000B~

1,176B~

1,200B~

999B~

1,300B~

1,300B~

1,580B~

込

-

400B

込

込

込

込

-

400B

込

込

込

込

込

込

込

600B

込

込

込

500B

込

込

2

1

3

4

2

4

2

-

3

2

4

4

4

4

2

5

4

4

2

4

2

4

3

P.24

P.14

P.41

P.28

P.43

P.36

P.23

P.57

P.41

P.55

P.28

P.28

P.28

P.33

P.54

P.49

P.25

P.46

P.39

P.42

P.34

P.32

P.52

前日

当日
14時

前日

前日

当日可

前日

当日可

-

前日

当日
15時

前日

前日

前日

前日

当日
15時

前日

前日

当日可

前日

前日

4日前

当日可

当日可

-

2～10

5～18

10～16

8～16

2～6

2～40

～12

2～50

2～6

10～25

-

15～20

-

-

-

～26

2～18

8～10

2～25

2～15

4～32

3～10

2～16

6～12

-

-

4～7

～14

-

-

-

-

-

-

-

2～32

-

-

-

-

-

～25

-

2～52

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2～20

-

-

-

-

-

9～16

-

2～22

-

-

-

-

-

2020年
1月末

2019年
12月末

なし

2020年
2月末

2020年
5月末

2020年
1月末

2020年
2月末

-

なし

2020年
5月末

2020年
2月末

2020年
2月末

2020年
2月末

2020年
1月末

2020年
5月末

なし

2020年
5月末

2020年
5月末

2020年
1月末

2020年
1月末

2019年
12月末
2020年
1月末

2020年
5月末

コース
有効期限

ト
ン
ロ
ー

店 名 貸 切 特集個 室
テーブル

個 室
堀ごたつ

個 室
座 敷予約飲み

放題
コース料金
（税・サ込）

何
名
〜

駐
車
場

タ
バ
コ

プ
ロ
ン
ポ
ン
南

プ
ロ
ン
ポ
ン
北



64

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

近くに
有料

近くに
有料

近くに
有料

近くに
有料

50名

-

-

応相談

40名

60名

50名

応相談

-

48名

100名

50名

-

-

30名

応相談

-

応相談

-

応相談

応相談

応相談

応相談

○
一部

○
一部

○
一部

○
一部

×

×

○

○

○
一部

○
一部

○
一部

○

○

○

○
一部

×

○
一部

○
一部

×

×

×

×

×

黒牛の里

しゃかリッチ

囲炉裏十番

将泰庵

煙や
たかちゃん

なぎ屋
エカマイ店

原始焼き
エカマイ店

呑

葉隠

ぼっけえ

なぎ屋
プラカノン店

酒の店
本店

酒の店
２号店

酒の店
串カツ店

なぎ屋
タニヤ店

牛角
タニヤ店

原始焼き
シーロム店

伊勢
スリウォン店

水琴

蟻月

しゃぶしゃぶ
温野菜

メガバンナー店

牛角
メガバンナー店

居酒屋てっぺん 
エスプラネード店

1,500B~
（税サ別）

2,000B~

2,000B~
（税サ別）

2,700B~
（税サ別）

-

1,000B~

1,000B~

1,050B~

3,000B~
（税サ別）

888B~

1,000B~

900B~

900B~

999B~

1,000B~

1,000B~

1,000B~

1,200B~

1,200B~
（税サ別）

1,300B~

1,000B~

1,000B~

599B~

680B
（税サ別）

込

込

500B
（税サ別）

-

込

込

500B

-

込

込

599B

599B

込

込

込

込

込

500B
（税サ別）

-

込

込

400B

2

2

4

2

-

4

4

3

2

4

4

4

4

1

4

2

4

4

2

3

2

2

3

P.21

P.19

P.18

P.12

P.56

P.28

P.36

P.22

P.15

P.47

P.28

P.30

P.30

P.30

P.28

P.54

P.36

P.40

P.17

P.20

P.55

P.54

P.41

当日可

前日

2日前

当日可

-

前日

前日

当日可

2日前

前日

前日

前日

前日

当日
17時

前日

当日
15時

前日

前日

前日

前日

当日
15時
当日
15時

前日

4～18

-

4～35

2～8

-

-

6～30

8～40

2～24

-

15～20

-

-

-

-

-

-

6～8

1～20

9～12

-

-

-

-

2～22

-

-

-

-

-

4～6

-

～48

-

2～28

2～12

2～28

4～8

-

2～24

-

4～20

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

～8

6～16

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2020年
1月末

2020年
1月末

2020年
1月末

2020年
2月末

-

2020年
2月末

2020年
1月末

2020年
1月末

2020年
1月末

2020年
5月末

2020年
2月末

2020年
1月末

2020年
1月末

なし

2020年
2月末

2020年
5月末

2020年
1月末

2020年
5月末

2020年
1月末

2020年
1月末

2020年
5月末

2020年
5月末

なし

コース
有効期限

プ
ラ
カ
ノ
ン

店 名 貸 切 特集個 室
テーブル

個 室
堀ごたつ

個 室
座 敷予約飲み

放題
コース料金
（税・サ込）

何
名
〜

駐
車
場

タ
バ
コ

ト
ン
ロ
ー

エ
カ
マ
イ

シ
ー
ロ
ム
・
ラ
チ
ャ
ダ
ム
リ

バ
ー
ン
ナ
ー
・
ラ
チ
ャ
ダ
ー




