

忘年会

レストラン一覧

コース料金 \cdots VAT、サービス料込みのコース料金
 飲放題 $\cdots\cdots\cdots$ 飲放題を付ける場合の料金。 \textcircled{N} はコース料金に込み
 何名 $\cdots\cdots\cdots$ コース予約の最低人数
 予約 $\cdots\cdots\cdots$ いつまでに予約が必要か
 貸切 $\cdots\cdots\cdots$ 貸切できる最大人數
 タバコ $\cdots\cdots\cdots$ 喫煙可能な席があるかどうか

店名	コース料金 (税・サ込)	飲み放題	何名 \textcircled{N}	予約	個室 テーブル	個室 堀ごたつ	個室 座敷	貸切	駐車場	タバコ	特集	コース 有効期限
しゃぶしゃぶ 温野菜 シンバーコンプレックス店	1,000B~	込	2	当日 15時	-	-	-	応相談	○	×	P.55	2020年 5月末
なぎ屋 アソーチ店	1,000B~	込	4	前日	-	-	-	-	○ 近くに 有料	○ 一部	P.28	2020年 2月末
牛角 シンバー コンプレックス店	1,000B~	込	2	当日 15時	-	-	-	応相談	○	×	P.54	2020年 5月末
北海道 しろくまや	1,117B~	400B	2	当日可	-	6~18	-	応相談	○	○ 一部	P.53	2020年 5月末
六角	1,180B~	込	2	前日	2~10	-	-	-	○	○ 一部	P.44	2020年 1月末
燐	1,200B~	込	2	前日	2~30	-	-	30名	○	○	P.51	なし
羅豚里	1,200B~	込	3	前日	4~8	4~10	-	30名	○	○	P.37	なし
寿司十番	2,700B~ (税サ別)	-	2	2日前	2~8	-	-	50名	○	○ 一部	P.16	2020年 1月末
ザ・ばーる	690B~	-	2	2日前	2~10	-	-	-	○	○ 一部	P.58	2020年 1月末
武蔵屋	777B~	込	4	前日	2~8	3~30	-	応相談	○	○ 一部	P.48	2020年 5月末
ふるさと	1,300B~	込	5	2日前	-	2~12	6~30	30名	○	○	P.38	2020年 1月末
マイポーチ	1,000B~	込	4	2日前	2~60	-	-	-	○	○ 一部	P.60	2020年 1月末
伊勢 ソイ39店	1,000B~	込	4	前日	-	5~22	-	-	○	○ 一部	P.40	2020年 5月末
伊勢 ソイ47店	1,000B~	込	4	前日	5~10	-	-	40名	×	×	P.40	2020年 5月末
伊勢の国 サクラサク	1,000B~	450B	4	前日	2~22	4~16	-	応相談	○	○	P.35	2019年 12月30日
原始焼き スクンビット31店	1,000B~	込	4	前日	-	6~10	-	40名	×	○	P.36	2020年 1月末
蕎麦十番	1,180B~	込	4	前日	2~10	-	-	30名	○	○ 一部	P.45	2020年 1月末
クルン サイアム	1,200B~	込	2	2日前	8~20	-	-	20名	○	○ 一部	P.61	2020年 1月末
ケリーズ アナザー41	1,200B~	込	2	前日	-	-	-	35名	○	○ 一部	P.39	2020年 1月末
ラココリコ	1,200B~	込	1	当日可	-	-	-	応相談	○	×	P.59	2020年 5月末

アソーチ

プロンポン北

店名		コース料金 (税・サ込)	飲み放題	何名	予約	個室 テーブル	個室 堀こたつ	個室 座敷	貸切	駐車場	タバコ	特集	コース 有効期限
プロンポン北	ちょっと 静かな432"	2,000B~	込	2	前日	-	2~16	-	-	○	○ 一部	P.24	2020年 1月末
	鮓凜	1,800B~ (税サ別)	-	1	当日 14時	2~10	6~12	-	-	○	×	P.14	2019年 12月末
プロンポン南	居酒屋てっ�ん バンビニ店	599B~	400B	3	前日	5~18	-	-	応相談	○	×	P.41	なし
	なぎ屋 日本街店	1,000B~	込	4	前日	10~16	-	-	応相談	○	○ 一部	P.28	2020年 2月末
	伊藤家 プロンポン店	1,000B~	込	2	当日可	8~16	4~7	-	40名	×	○ 一部	P.43	2020年 5月末
	原始焼き スクンビット26店	1,000B~	込	4	前日	2~6	~14	-	50名	○	○	P.36	2020年 1月末
	やす田	2,000B~	込	2	当日可	2~40	-	-	50名	○	○ 一部	P.23	2020年 2月末
	焼肉 前田	-	-	-	-	~12	-	-	44名	○	×	P.57	-
トンロー	居酒屋てっ�ん トンロー店	599B~	400B	3	前日	2~50	-	-	応相談	○	×	P.41	なし
	しゃぶしゃぶ 温野菜トンロー店	1,000B~	込	2	当日 15時	2~6	-	2~20	応相談	○	×	P.55	2020年 5月末
	なぎ屋 トンキモール店	1,000B~	込	4	前日	10~25	-	-	-	○	×	P.28	2020年 2月末
	なぎ屋 トンローイ9店	1,000B~	込	4	前日	-	-	-	30名	×	○ 一部	P.28	2020年 2月末
	なぎ屋 トンロー通り店	1,000B~	込	4	前日	15~20	-	-	応相談	○ 近くに 有料	○ 一部	P.28	2020年 2月末
	レカン55	1,000B~	込	4	前日	-	2~32	-	-	×	○ 一部	P.33	2020年 1月末
	牛角 トンロー店	1,000B~	込	2	当日 15時	-	-	-	応相談	○	×	P.54	2020年 5月末
	広島	1,000B~	込	5	前日	-	-	9~16	32名	×	○ 一部	P.49	なし
	大の樹	1,000B~	600B	4	前日	~26	-	-	-	○	○	P.25	2020年 5月末
	おんくり 居酒屋	1,176B~	込	4	当日可	2~18	-	2~22	22名	○	×	P.46	2020年 5月末
	ケリーズ51	1,200B~	込	2	前日	8~10	-	-	40名	○	×	P.39	2020年 1月末
	行くぜ! トンロー55	999B~	込	4	前日	2~25	~25	-	28名	○	○	P.42	2020年 1月末
	Cocoro	1,300B~	500B	2	4日前	2~15	-	-	27名	○	○ 一部	P.34	2019年 12月末
	隠れ家	1,300B~	込	4	当日可	4~32	2~52	-	50名	○	○	P.32	2020年 1月末
	ハイドアウト	1,580B~	込	3	当日可	3~10	-	-	30名	×	○ 一部	P.52	2020年 5月末

店名		コース料金 (税・サ込)	飲み放題	何名	予約	個室 テーブル	個室 掘ごたつ	個室 座敷	貸切	駐車場	タバコ	特集	コース 有効期限
ト ン ロー	黒牛の里	1,500B~ (税サ別)	680B (税サ別)	2	当日可	4~18	-	-	50名	○ 近くに 有料	○ 一部	P.21	2020年 1月末
	しゃかりッチ	2,000B~	込	2	前日	-	2~22	-	-	○	○ 一部	P.19	2020年 1月末
	囲炉裏十番	2,000B~ (税サ別)	込	4	2日前	4~35	-	-	-	○	○ 一部	P.18	2020年 1月末
	将泰庵	2,700B~ (税サ別)	500B (税サ別)	2	当日可	2~8	-	-	応相談	○	○ 一部	P.12	2020年 2月末
	煙や たかちゃん	-	-	-	-	-	-	-	40名	○	✗	P.56	-
エ カ マ イ	なぎ屋 エカマイ店	1,000B~	込	4	前日	-	-	-	60名	○	✗	P.28	2020年 2月末
	原始焼き エカマイ店	1,000B~	込	4	前日	6~30	-	-	50名	○	○	P.36	2020年 1月末
	呑	1,050B~	500B	3	当日可	8~40	4~6	-	応相談	○	○	P.22	2020年 1月末
	葉隠	3,000B~ (税サ別)	-	2	2日前	2~24	-	~8	-	○	○ 一部	P.15	2020年 1月末
ブ ラ カ ノ ン	ぼっけえ	888B~	込	4	前日	-	~48	6~16	48名	○ 近くに 有料	○ 一部	P.47	2020年 5月末
	なぎ屋 ブラカノン店	1,000B~	込	4	前日	15~20	-	-	100名	○	○ 一部	P.28	2020年 2月末
シ ー ロ ム ・ ラ チ ヤ ダ ム リ	酒の店 本店	900B~	599B	4	前日	-	2~28	-	50名	○	○	P.30	2020年 1月末
	酒の店 2号店	900B~	599B	4	前日	-	2~12	-	-	○	○	P.30	2020年 1月末
	酒の店 串カツ店	999B~	込	1	当日 17時	-	2~28	-	-	○	○	P.30	なし
	なぎ屋 タニヤ店	1,000B~	込	4	前日	-	4~8	-	30名	○ 近くに 有料	○ 一部	P.28	2020年 2月末
	牛角 タニヤ店	1,000B~	込	2	当日 15時	-	-	-	応相談	○	✗	P.54	2020年 5月末
	原始焼き シーロム店	1,000B~	込	4	前日	-	2~24	-	-	○ 近くに 有料	○ 一部	P.36	2020年 1月末
	伊勢 スリウォン店	1,200B~	込	4	前日	6~8	-	-	応相談	○	○ 一部	P.40	2020年 5月末
	水琴	1,200B~ (税サ別)	500B (税サ別)	2	前日	1~20	4~20	-	-	○	✗	P.17	2020年 1月末
	蠍月	1,300B~	-	3	前日	9~12	-	-	応相談	○	✗	P.20	2020年 1月末
	しゃぶしゃぶ 温野菜 メガバナーハー店	1,000B~	込	2	当日 15時	-	-	-	応相談	○	✗	P.55	2020年 5月末
バ ー ン ナ ー ・ ラ チ ヤ ダ ム	牛角 メガバナーハー店	1,000B~	込	2	当日 15時	-	-	-	応相談	○	✗	P.54	2020年 5月末
	居酒屋てっぺん エスプラネード店	599B~	400B	3	前日	-	-	-	応相談	○	✗	P.41	なし